
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/251/17 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej 

z siedzibą w Nagoszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

), ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.
2)

) 

oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2012 r. poz. 642 z późn.zm.
3)

) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 10 ust. 1 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą 

w Nagoszewie, nadanym Uchwałą Nr XXXII/263/09 Rady Gminy w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 13 listopada 

2009 roku w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą 

w Nagoszewie (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2013 r. poz. 5822), zmienionej Uchwałą Nr XIII/106/15 Rady Gminy 

Ostrów Mazowiecka z dnia 18 grudnia 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2016 r. poz. 413), skreśla się pkt 6.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty  jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Sylwester Rozumek 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz Dz.U. 

z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 423, Dz.U. z 2015 r. 

poz. 337 i poz. 1505, Dz.U. z 2016 r. poz. 1020, Dz.U. z 2017 r. poz. 862. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 207, poz. 1230, Dz.U. z 2012 r. 

poz. 908, Dz.U. z 2013 r. poz. 829 oraz Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1086. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 7673


		2017-09-14T10:13:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




